PROGRAMA DE FORMACION INICIAL PARA LA FUNCION JUDICIAL
NOMINA DE EGRESADOS/AS - PROMOCION 21

SEDE CAACUPE

11)
12)
13)
14)

ACOSTA MORENO, DIEGO FABIAN

ADORNO FERNANDE?Z, JAVIER certificado de estudios original

AGUERO CHOQUE, SILVIA CONCEPCION certificado de estudios original
AGUERO GALEANO, OLGA MELINA

AGUERO RIVAROLA, BERENICE NOELIA

AGUIRRE PEREIRA, NADIA MARIA

ALCARAZ QUINONEZ, JUAN MANUEL copia autenticada de titulo de Abogado
ALMADA SANTANDER, NORMA

ALONZO CARDOZO, LAURA MARIZA

ALVARENGA, ANDREA TAMARA

AMARILLA ARANA, ALBERTO certificado de estudios original

AMARILLA ARANA, FATIMA certificado de estudios original

AMARILLA BENITEZ, LILIANA RAQUEL

AMARILLA OJEDA, PAMELA copia autenticada de titulo de Abogado y certificado de

estudios original

15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)

AMARILLA VELAZQUEZ, OSCAR DAVID certificado de estudios original
BALBUENA RIOS, MIRIAN PATRICIA

BARBOZA, DERLIS certificado de estudios original

BARRETO AYALA, LUIS ALBERTO certificado de estudios original, antecedente policial ;?
BENEGA LEGUIZAMON, SILVIO VICENTE

BENITEZ CABRERA, GUSTAVO

BENITEZ OLAVARRIETA, RICHARD ROLANDO

BENITEZ SANTACRUZ, OSCAR

BENITEZ, WALTER ADRIAN

BOGARIN CABRERA, JORGE DANIEL

BRITEZ CACERES, ALVA ROSA

BRITEZ ESPINOLA, NELLY LIBRADA

BRITEZ RODRIGUEZ, PAOLO FABIAN

CABRAL ALARCON, VICTOR SANTIAGO

CABRERA ESPINOZA, NESTOR ALEJANDRO

CANTERO FERREIRA, REINA ELIZABETH

CANETE DELVALLE, MARIA AUXILIADORA

CAPDEVILA ALCARAZ, LUCIANO RAMON certificado de estudios original
CARABAJAL OZORIO, ELENA BEATRIZ

CARDOZO AQUINO, LIZ RAFAELA certificado de estudios original
CARDOZO GIMENEZ, RAMON DARIO

CASCO CABALLERO, LILIAN ELIZABETH

CASTILLO CARDOZO, FATIMA NOEMI

CENTURION BRITEZ, FATIMA MARIEL 2 fotos carnet

CENTURION ROCHE, CLAUDIA VIOLETA

CENTURION SALINAS, CARLOS LUIS

CHAMORRO VALINOTTI, SYNTHIA MARLENE

CHAVEZ CABRAL, SALLY ELIZABETH

CHAVEZ CACERES, LUCAS PASCUAL

CHENA GOMEZ, FATIMA MARIA

CHENA RIVAROLA, LILIAN LUJAN

COLMAN BALBUENA, MARIELA ELENA

COLMAN GARAY, DIRSE ROSANA

CORONEL VAZQUEZ, ODILIO GUSTAVO

CORRALES MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO

CUEVAS GIMENEZ, CLAUDIA SOLEDAD certificado de estudios original
CUEVAS ORTIZ, JUAN ALFONZO

DAVALOS CARDOZO, EVELIN

DELGADO GAMARRA, DINIE LORENA



54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)

DUARTE FRANCO, ROBERTO

DUARTE LESMO, EDIT RAQUEL

DUARTE PINANEZ, NILCE YANNET

ELIZECHE GARCIA, HUGO FERNANDO formulario de matriculacién
ENCISO BENITEZ, MIGUEL ISAIAS

ESCOBAR FRANCO, LIZ CARLA FRANCISCA 2 fotos carnet
ESQUIVEL ORTIZ, VICTOR MANUEL

FATECHA ROA MARIA GLORIA

FERNANDEZ DE BARRIOS, SONIA MARIELA

FERREIRA CANO, HUGO JAVIER

FERREIRA DE GONZALEZ, MARIA DAHIANA certificado de estudios original
FERREIRA LEDESMA, MARCIA BARBARA

FERREIRA NOGUERA, ANA KAREN

FERREIRA ROLON, CARLOS JAVIER

FIORE BARRETO, EMILCE

FLECHA ESPINOLA, SANTIAGO LUIS antecedente policial

FRETES ENCISO, PAMELA ESTEFANIA

FRETES QUINONEZ, ELVIS DAVID

FRUTOS SERRATTI, DIONISIO NICOLAS

GALEANO SALINAS, CELIA BEATRIZ certificado de estudios original
GAONA BRITOS, BLANCA LILA GUADALUPE copia autenticada del titulo de Abogado,

certificado de estudios original

75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)
87)
88)
89)
90)
91)
92)
93)
94)
95)
96)
97)
98)
99)

GARCIA ORTIZ, MARIA ELISA

GAUTO BENITEZ, FREDDY NARCISO

GAUTO PARQUET, RENEE FRANCISCO certificado de estudios original
GIMENEZ DE ESPINOLA, MARIA MERCEDES

GIMENEZ MONZON, JULIO CESAR

GIMENEZ ZORRILLA, JULIO CESAR

GIMENEZ, VANESSA MERCEDES

GODOY FIGUEREDO, JUANA MARIELA

GODOY IBARRA, JUAN PABLO

GOMEZ CANDIA, DOMINGO DAVID

GONZALEZ ARRUA, JORGE RUBEN certificado de estudios original
GONZALEZ CONTRERAS, VICTOR ALFREDO

GONZALEZ MONTIEL, ARNILDO

GONZALEZ TORRES, LIZ MARINA

GONZALEZ VERA, LIZA MAGDALENA

GRANCE PAEZ, JUAN GABRIEL certificado de estudios original

IBANEZ DE RODRIGUEZ, KAREN PATRICIA certificado de estudios original
INSFRAN COLARTE, JUAN CARLOS

IRRAZABAL CASTRO, REBECA YOLANDA certificado de estudios original
JARA DE VERA, ADA ALICIA certificado de estudios original, 2 fotos carnet
JARA ROMERO, ROSA ANDREA

LEON TORRES, GLADYS ZUNILDA

LEZCANO GONZALEZ, MOISES MANUEL

LOPEZ JARA, ESTHER CAROLINA

LOPEZ TALAVERA, MYRIAM YOLANDA

100) LOPEZ VELAZQUEZ, ROSA FABIOLA

101) LUGO ESPINOLA, EVER JULIAN

102) MACEDO GIMENE?Z, JOSE DAVID

103) MARTINEZ GALEANO, JUAN JOSE

104) MARTINEZ GOMEZ, EDDA NATALIA certificado de estudios original

105) MARTINEZ ROBLES, LIZ ELENA

106) MARTINEZ, CLAUDIO

107) MARTINEZ, NANCY DEL CARMEN certificado de estudios original

108) MEDINA DE SANGUINETTI, MARIA ROSSANA

109) MELGARE]JO OLMEDO, ROMINA OFELIA 2 fotos carnet, formulario de matriculacion
110) MENDEZ JIMENEZ, LIZ ROCIO copia autenticada del titulo de Abogada, certificado de
estudios original

111) MENDIETA SANTANDER, ROSSANA



112) MENDOZA CASTRO, SERGIO DANIEL

113) MENDOZA RUIZ DIAZ, MARIA MARLENE

114) MOLINA FERREIRA, LOURDES ROMINA copia autenticada de cédula de identidad
115) MONTANER CACERES, CARLOS DANIEL

116) MORALES RIVAS, MARIA ELENA

117) MORAN ROLON, SILVIO ROLANDO

118) NUNEZ SALDIVAR, BLASIDA ANDRESA

119) NUNEZ SAMANIEGO, JOSEFINA certificado de estudios original
120) NUNEZ VIVEROS, GRYSELDA MARIA certificado de estudios original
121) OLMEDO ORTIZ, HUGO ANDRES

122) ORIHUELA BENITEZ, JAZMIN ROCIO

123) ORTEGA DE ARRIOLA, FATIMA GRISELDA certificado de estudios original
124) ORTEGA DE GONZALEZ, MONICA LUISA

125) ORTIZ FERREIRA, EVER GUSTAVO

126) ORUE DE MARTINEZ, AMADA ELVIRA

127) OVELAR QUINONEZ, NELIDA

128) OVIEDO REINOSO, NIDIA LAURA certificado de estudios original
129) PAEZ DE SANTA CRUZ, MARIA MAGDALENA

130) PAIVA AQUINO, MARIA DELMAR certificado de estudios original
131) PALACIOS AMARILLA, MARIA MARTA

132) PANIAGUA SOSA, LAURA

133) PAREDES LLAMAS, DAISY NATALIA

134) PINO LEGUIZAMON, RUBEN MARIO

135) PINANEZ DIAZ, RUTH NOEMI

136) PITTA MERCADO, LEOPOLDO certificado de estudios original
137) PUJOL BENITEZ, CESAR ASUNCION

138) QUINONEZ FRANCO, SANDRA LETICIA

139) QUINONEZ RUIZ DIAZ, SUSANA RAMONA

140) RAMIREZ CABRERA, EDGAR MIGUEL

141) RECALDE D'ANDREA ALEJANDRO MAXIMILIANO

142) RIQUELME LOPEZ, JORGE EDUARDO

143) ROA COLMAN, RICHARD GUSTAVO certificado de estudios original
144) ROCHA, SILVIA CAROLINA certificado de estudios original

145) RODRIGUEZ AGUILERA, ROQUE SANTIAGO

146) RODRIGUEZ DE ROMAN, NORMA ELIZABETH

147) RODRIGUEZ ESQUIVEL, SILVIA MERCEDES

148) RODRIGUEZ ZORRILLA, NATHALIA MARIA JOSE

149) ROJAS MEDINA, LUIS ARIEL

150) ROJAS NAVARRO, DIANA PAOLA

151) ROLON RECALDE, JOSE ROLANDO certificado de estudios original
152) ROMAN BARRIENTOS, MANUEL

153) ROMERO VARGAS, CYNTHIA LORENA copia autenticada del titulo de Abogada y cédula
de identidad, certificado de estudios original

154) RUIZ AGUILERA, FANNY RAQUEL certificado de estudios original
155) RUIZ NUNEZ, NANCY SOLEDAD

156) SAGUIER KRAUSE, SANDRA ELIZABETH

157) SAUCEDO BOBADILLA, CELIA

158) SAUCEDO, LILIANA NOEMI

159) SILVA SILVERO, MARIA LORENA

160) SILVEIRA NUNEZ, MARIA DEL ROCIO

161) SOSA BENITEZ, OLGA

162) SOTELO CHAMORRO, GISEL CARINA

163) SOTELO VALIENTE, JUSTINA BEATRIZ

164) SUGASTI DELGADO, SILVIA MARIA

165) TORALES TORRES, FABIOLA certificado de estudios original

166) TORRES CABALLERO, SILVANA MARIA

167) TORRES MEZA, VICENTE DAMIAN

168) TULLO, EDGAR DANIEL

169) VALLE]JO GONZALEZ, LUCIO

170) VARGAS FARINA LORENZO DAMIAN



171) VELAZQUEZ VILLALBA, NILDA CRISTINA

172) VERA ALEGRE, ALEJANDRO JAVIER

173) VERA DE ERRECARTE, MARIA MONSERRAT 2 fotos carnet

174) VERA PERALTA, LETICIA ELIZABETH certificado de estudios original

175) VILLALBA ZARACHO JORGE AMADO certificado de estudios original, antecedentes
judicial y policial, formulario de matriculacion

176) VILLAMAYOR GAUTO, DIEGO VALENTIN

177) VILLAMAYOR NUNEZ, CARLOS MARIA certificado de estudios original

178) VILLAVERDE FRANCO JUAN ANGEL

179) ZACARIAS CUBILLA DUARTE, MARIA BETHARRAM certificado de estudios original
180) ZARACHO QUINTANA, EDGAR JOSE

181) ZARZA GAUTO, ARSENIO certificado de estudios original



